EBNISEE

SPEISEKARTE



SPEISEKARTE

VORSPEISEN & VESPER

SUPPE

Saisonale Suppe v 5,50 €

SALATE UND KLEINER HUNGER

Kleiner Beilagensalat 4,80 GroBer Salatteller 7,90 €
Chicken Nuggets ©) 9,90 Schwabischer 9,90 €
mit Pommes Wurstsalat
mit Brot
Gemuse Nuggets(G) 9,90 € Schweizer Wurstsalat 9,90 €
mit Pommes mit Brot
Spatzle mit SoBe'® 7,50 €

Alle unsere Gerichte kédnnen Spuren von folgenden Allergenen enthalten
(Verordnung[EU] Nr.1169/2011): Lupine, Weichtiere, Senf, Sesamsamen, Soja

G. Glutenhaltiges Getreide | K. Krebstiere | M. Milch | Z. ErdnuUsse | L. Schalenfriichte | F. Fisch | W. Schwefeldioxid und Sulfite
Bitte bei Allergieunvertraglichkeiten uns direkt auch vor Ort kontaktieren.



SPEISEKARTE

HAUPTGERICHTE

Tagliatella© Hausgemachte 13,00 €
_ 10,00 € o
mit TomatensoBe Maultaschen
mit Salat
Tagliatella Vegetarische 13,00 €
Bolognese (©) 11,90€ Maultaschen®
mit Salat

KasespatzleGm 1,90 € Lachsfilet" 18,90 €

mit Kartoffeln oder Gemduse

Oktopus Carpaccio‘F) 13,90 €
Schweinehaxen ©) 18.90 € Zwiebelrostbraten M  2790¢€
mit Sauerkraut ! mit Gemduse und inklusive

einer Beilage
Paniertes
Schweineschnitzel ©© 16,80€  Beef Ribs 23,90 €
inklusive einer Beilage inklusive einer Beilage
Rinderfilet 28,90€  Rindersteak 24,90 €
mit Gemuse und inklusive mit Gemuse und inklusive
einer Beilage einer Beilage

T-Bone 59,90 €

ca. 1 kg, empfohlen fur 2-3
Personen, zuzuglich Beilagen

Beilagen SofBen

Ketchup, Senf

Pommes
Spatzle ©
Bratkartoffeln
Kleiner Salat

Mayonnaise
BBQ-Sof3e
Bratensofle

Alle unsere Gerichte kédnnen Spuren von folgenden Allergenen enthalten

(Verordnung[EU] Nr.1169/2011): Lupine, Weichtiere, Senf, Sesamsamen, Soja
G. Glutenhaltiges Getreide | K. Krebstiere | M. Milch | Z. ErdnuUsse | L. Schalenfriichte | F. Fisch | W. Schwefeldioxid und Sulfite

Bitte bei Allergieunvertraglichkeiten uns direkt auch vor Ort kontaktieren.




SPEISEKARTE

PlIZZA

Tauchen Sie ein in die perfekte Verbindung schwabischer Herzlichkeit und italienischer Pizzakunst. In unserer Pizzeria
trifft traditionelles Handwerk auf hochwertige, regionale Zutaten - wie das Mehl von der familiengefuhrten
Voggenbergmuhle in Alfdorf.
Unsere Pizzen Uberzeugen mit einem unverwechselbaren Geschmack, der durch selbstgemachten Teig und sorgfaltig
ausgewahlte Zutaten entsteht. Gebacken in einem original italienischen Kupferofen von Izzo Forni bei Uber 450 Grad,
erleben Sie bei uns Pizza in ihrer vollendeten Form - auBBen knusprig, innen luftig und einfach unwiderstehlich.

Margherita_,,,, 9,00 € Prosciutto 11,00 €
Tomate, Fior di Latte, Olivendl, Tomate, Fior di Latte, Schinken,
Basilikum Olivendl, Basilikum
Napoli, ... 9,00 € | Ortolana,, ., 1,00 €
Tomate, Knoblauch, Oliven, Tomate, Fior die Latte, Gemuse,
Sardellen, Olivendl, Basilikum Olivendl, Basilikum
Diavola, ... m,00€ | Parma, _,, 12,00 €
Tomate, Fior di Latte, scharfe Tomate, Fior die Latte, Parma
Salami, Basilikum Schinken, Rucola, Grana,

Basilikum
Salami, . uw. m1,00€ Tonno, . 12,00 €
Tomate, Fior di Latte, Salami, Tomate, Fior die Latte, Thunfisch,
Basilikum Kapern, Oliven, Zwiebel, Basilikum
Formaggi 1,00 € | Capricciosa,,,, 13,00 €
Fior di Latte, Gorgonzola Mozarella, Tomate Fior di
Basilikum Latte, Schinken, Mais, Oliven,

Pilze, Basilikum
Calzone André _ = 13,90 € Schwabische Pizza_  13,00€
Tomate, Fior di Latte, Fior di Latte, Sauerkraut,
Schinken, scharfes Gewtlirz Schwdabische Wurst,

Basilikum

Extras

Grana Padano | Rucola | Zwiebel | Oliven | Landspeck

Sardellen | Fior di latte (Mozzarella) | Gorgonzola
2,00 €

Alle unsere Gerichte kdnnen Spuren von folgenden Allergenen enthalten

(Verordnung[EU] Nr. 1169/2011): Lupine, Weichtiere, Senf, Sesamsamen, Soja
G. Glutenhaltiges Getreide | K. Krebstiere | M. Milch | Z. Erdnusse | L. Schalenfriichte | F. Fisch | W. Schwefeldioxid und Sulfite

Bitte bei Allergieunvertraglichkeiten uns direkt auch vor Ort kontaktieren.



SPEISEKARTE

DESSERT
Gemischtes Eis 2,00 €
pro Kugel
Zur Wahl stehen
Schokolade, Vanille,
Erdbeere, Walnuss
Creme Brulee 6,00 €
Panna Cotta 6,00 €

Alle unsere Gerichte kdnnen Spuren von folgenden Allergenen enthalten
(Verordnung[EU] Nr.1169/2011): Lupine, Weichtiere, Senf, Sesamsamen, Soja

G. Glutenhaltiges Getreide | K. Krebstiere | M. Milch | Z. ErdnuUsse | L. Schalenfriichte | F. Fisch | W. Schwefeldioxid und Sulfite
Bitte bei Allergieunvertraglichkeiten uns direkt auch vor Ort kontaktieren.



